
   

 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 жовтня 2020 року 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА  ВИБОРЧА КОМІСІЯ  
БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА 
 20  листопада 2020 року                                 м. Баштанка                                                      № 36 

 
Про реєстрацію депутатів Баштанської  міської ради 

  
 Керуючись частиною першою, третьою статті 283 Виборчого кодексу України про 
реєстрацію обраних депутатів Баштанської міської ради Баштанська міська територіальна 
виборча комісія Баштанського району Миколаївської області на підставі поданих заяв про 
реєстрацію депутатів   
постановляє : 
 
1.Зареєструвати депутатами Баштанської міської ради Чухаренко Світлану Миколаївну від 
політичної партії «НАШ КРАЙ»; 
Шевченка Сергія Дмитровича від політичної партії «НАШ КРАЙ», 
Ященка Володимира Валерійовича від політичної партії «НАШ КРАЙ» 

Грицюка Віталія Анатолійовича від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ», 
Сухаря Володимира Миколайовича від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ», 
Зюзько Ганни Станіславівни від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ», 
Руденко Лілію Володимирівну від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ», 
Онищука Володимира Івановича від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ», 
Гриненко Тетяна Вікторівна від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ», 
 

2. Надіслати копію рішення про реєстрацію обраних депутатів Баштанської міської ради 
політичним партіям. 
3. Дану постанову надіслати Центральній виборчій комісії та оприлюднити на сайті 
Баштанської міської ради.  
 

Голова Баштанської міської територіальної  
виборчої  комісії                                                                                               Л.А.Гончаренко 

 

Секретар Баштанської міської територіальної  
виборчої  комісії                                                                                                Т.П.Гончар 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


